СОВЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
15.02.2016
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 64

	О внесении изменений в План работы Совета Зеленодольского муниципального района
на 2016 год

Рассмотрев обращение Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района о внесении изменений в План работы Совета Зеленодольского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Совета Зеленодольского муниципального района №59 от 30 декабря 2015 года, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

Внести в План работы Совета Зеленодольского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Совета Зеленодольского муниципального района №59 от 30 декабря 2015 года, следующие изменения:

1) пункт 1 исключить;

2) пункты со 2 по 55 считать пунктами с 1 по 54;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:

	«6.
	О выполнении Программы «Социально-экономическое развитие Зеленодольского муниципального района на 2011-2015 годы»
	II
квартал

	Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
	Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
	Исполнительный комитет  Зеленодольского муниципального района».

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета

     А.В. Тыгин